
Árverési hirdetmény betonalj értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

    

  Árverési hirdetmény betonalj értékesítésére  
  
ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

(iktatószám: 14208-1/2018/SZK)

Megbízás alapján a Magyar Állam nevében eljárva, a MÁV Zrt.

(1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60.)

(a továbbiakban: Árvereztető),

 

az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény (a továbbiakban: Vtv.) és az állami vagyonnal való gazdálkodásról
szóló 254/2007 (X. 4.) Kormányrendelet (továbbiakban: Vhr.) szabályai alapján

nyilvános árverés

keretében értékesíteni kívánja a Magyar Állam tulajdonában és a MÁV Zrt. vagyonkezelésében lévő, a Pályavasúti
Üzletág területén tárolt, vasúti pályák javítása, karbantartása során keletkező, több helyszínről elszállítható, 1. sz.
mellékletben szereplő különféle (oh=ócska hulladék megjelölése) hulladék betonaljakat.

 

1. Árverés tárgya:

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

1. Rákosrendező állomás 375 tonna 3 750 000 Ft 350 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

2. Rákosrendező állomás 50 tonna 500 000 Ft 50 000 Ft 50 000 Ft

 

1. oldal (összes: 5)



Árverési hirdetmény betonalj értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

3. Miskolc Gömöri állomás 375 tonna 3 750 000 Ft 350 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

4. Miskolc Gömöri állomás 50 tonna 500 000 Ft 50 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

5. Mátészalka állomás 375 tonna 3 750 000 Ft 350 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

6. Mátészalka állomás 50 tonna 500 000 Ft 50 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

7. Orosháza állomás 375 tonna 3 750 000 Ft 350 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

8. Orosháza állomás 50 tonna 500 000 Ft 50 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

9. Dombóvár állomás 375 tonna 3 750 000 Ft 350 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

10. Dombóvár állomás 50 tonna 500 000 Ft 50 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

2. oldal (összes: 5)



Árverési hirdetmény betonalj értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

11. Pápa állomás 375 tonna 3 750 000 Ft 350 000 Ft 50 000 Ft

 
Csomag
sorszáma

Helyszín Össztömeg Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

12. Pápa állomás 50 tonna 500 000 Ft 50 000 Ft 50 000 Ft

 

 

 

A teljes árverési hirdetményt a letölthető dokumentumok között találja!

 

  Kiírás dátuma:   2018. szeptember 7. péntek, 09.45 
  Leadási határidő:   2018. október 5. péntek, 09.45 
  Elbírálás dátuma:   2018. november 15. csütörtök, 09.45 
Letölthető dokumentumok Méret Dátum

arveresi_hirdetmeny_1._hulladek_kinc
stai_betonalj_arveres_14208_2018_sz
k_vegleges.pdf [1]

378.35 KB 2018.09.10.

1.sz_._melleklet_betonalj.xls [2] 66.5 KB 2018.09.10.

Munkavédelmi melléklet [3] 38.89 KB 2018.09.10.

Környezetvédelmi melléklet [4] 19.17 KB 2018.09.10.

2.sz_felolvasolap_1._hulladek_kincstai
_betonalj_arveres_14208_2018_szk.d
ocx [5]

25.06 KB 2018.09.10.

3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_
1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres
_14208_2018_szk.docx [6]

19.99 KB 2018.09.10.

4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_1._hull
adek_kincstai_betonalj_arveres_1420
8_2018_szk.doc [7]

67.5 KB 2018.09.10.

5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo
_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_bet
onalj_arveres_14208_2018_szk.docx
[8]

28.99 KB 2018.09.10.

6._sz_mav_arveres_szerzodesterveze
t_1._hulladek_kincstai_betonalj_arver
es_14208_2018_szk.pdf [9]

264.78 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle

20.23 KB 2018.09.10.

3. oldal (összes: 5)

https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/arveresi_hirdetmeny_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_vegleges.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/arveresi_hirdetmeny_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_vegleges.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/arveresi_hirdetmeny_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_vegleges.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/1.sz_._melleklet_betonalj.xls
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6._sz_mav_arveres_szerzodestervezet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6._sz_mav_arveres_szerzodestervezet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6._sz_mav_arveres_szerzodestervezet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx


Árverési hirdetmény betonalj értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

Letölthető dokumentumok Méret Dátum
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_12.docx [10]

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_11.docx [11]

20.23 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_10.docx [12]

20.25 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_9.docx [13]

20.25 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_8.docx [14]

20.24 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_7.docx [15]

20.24 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_6.docx [16]

20.24 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_5.docx [17]

20.25 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_4.docx [18]

20.29 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_3.docx [19]

20.25 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_2.docx [20]

20.17 KB 2018.09.10.

7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemle
hez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_1.docx [21]

20.29 KB 2018.09.10.

8._sz_melleklet_meghatalmazas_mint
a_egyuttes_jogosultsag_eseten_arver
esen_valo_reszvetel.docx [22]

20.47 KB 2018.09.10.

8._sz_melleklet_meghatalmazas_mint

21.98 KB 2018.09.10.

4. oldal (összes: 5)

https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_11.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_11.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_11.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_10.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_10.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_10.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_9.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_9.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_9.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_8.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_8.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_8.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_7.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_7.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_7.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_6.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_6.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_6.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_5.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_5.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_5.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_4.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_4.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_4.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_3.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_3.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_3.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_2.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_2.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_2.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_1.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_1.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_1.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta_egyuttes_jogosultsag_eseten_arveresen_valo_reszvetel.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta_egyuttes_jogosultsag_eseten_arveresen_valo_reszvetel.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta_egyuttes_jogosultsag_eseten_arveresen_valo_reszvetel.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta.docx


Árverési hirdetmény betonalj értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

Letölthető dokumentumok Méret Dátum
a.docx [23]

    Forrás:https://www.mavcsoport.hu/mav-szk/hirdetmenyek/arveresi-hirdetmeny-betonalj-ertekesitesere 

Hivatkozások
[1] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/arveresi_hirdetmeny_1._hulladek_kin
cstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_vegleges.pdf [2]
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/1.sz_._melleklet_betonalj.xls [3] https://
www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_1._hulladek_kincstai
_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx [4] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/p
ublic/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_
szk.docx [5] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_1._hullad
ek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx [6] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/
document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.do
cx [7] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_1._
hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.doc [8] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/te
nder/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_142
08_2018_szk.docx [9] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6._sz_mav_arver
es_szerzodestervezet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.pdf [10] https://www.mavcsoport.hu/
sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_bet
onalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx [11] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/
public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_11.docx
[12] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_sze
mlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_10.docx [13] https://www.mavcsoport.hu/sites/defa
ult/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arv
eres_14208_2018_szk_9.docx [14] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._s
z_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_8.docx [15] https://w
ww.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hul
ladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_7.docx [16] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/t
ender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_20
18_szk_6.docx [17] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a
_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_5.docx [18] https://www.mavcsoport
.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_
betonalj_arveres_14208_2018_szk_4.docx [19] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/documen
t/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_3.docx
[20] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_sze
mlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_2.docx [21] https://www.mavcsoport.hu/sites/defau
lt/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arver
es_14208_2018_szk_1.docx [22] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_
melleklet_meghatalmazas_minta_egyuttes_jogosultsag_eseten_arveresen_valo_reszvetel.docx [23] https://www.mav
csoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta.docx

5. oldal (összes: 5)

https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta.docx
https://www.mavcsoport.hu/mav-szk/hirdetmenyek/arveresi-hirdetmeny-betonalj-ertekesitesere
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/arveresi_hirdetmeny_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_vegleges.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/arveresi_hirdetmeny_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_vegleges.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/1.sz_._melleklet_betonalj.xls
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/1.sz_._melleklet_betonalj.xls
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6._sz_mav_arveres_szerzodestervezet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6._sz_mav_arveres_szerzodestervezet_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_12.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_11.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_11.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_10.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_10.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_9.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_9.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_9.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_8.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_8.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_7.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_7.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_7.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_6.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_6.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_6.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_5.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_5.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_4.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_4.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_4.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_3.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_3.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_2.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_2.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_1.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_1.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/7._sz_nyilatkozat_a_helyszini_szemlehez_1._hulladek_kincstai_betonalj_arveres_14208_2018_szk_1.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta_egyuttes_jogosultsag_eseten_arveresen_valo_reszvetel.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta_egyuttes_jogosultsag_eseten_arveresen_valo_reszvetel.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/8._sz_melleklet_meghatalmazas_minta.docx

